РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

21.10.2011                                                                                                     № 13/88
ЗАТО  Сибирский

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности городского округа
ЗАТО Сибирский на 2012 год

В соответствии с пунктом 2.1 раздела 2 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  городского округа ЗАТО Сибирский», утвержденного решением  Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.06.2006  № 7/39, руководствуясь статьями 26, 61 Устава муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский, Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа ЗАТО Сибирский на 2012 год (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г.Рахаева).

Глава ЗАТО                                                                                              Н.М. Кожа
Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО Сибирский

от________________№_________

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества городского округа

ЗАТО Сибирский на 2012 год
   1. Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование объекта муниципальной

собственности,

подлежащего

приватизации

	Характеристика

объекта
	Местонахождение
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание

(компрессорная, литер- Н-Н2)
	Одноэтажное здание,

стены крупнопанельные, общ. площадь 531,5 кв.м.
	Алтайский край, г.Бийск,
ул.Социалистическая, д.23/4
	1 179 783
	1 006 574,58

	2
	Земельный участок под зданием компрессорная, литер- Н-Н2
	Кадастровый номер: 22:65:011201:0023,

площадь: 869,28 кв.м.
	Алтайский край, г.Бийск,
ул.Социалистическая, д.23/4
	252 647,54
	252 647,54

	3
	Бетонный цех №2
	Девятиэтажное, стены ж/бетонные, общ. площадь. 2060,2
	Алтайский край, г.Бийск,
ул.Социалистическая, д.23/4
	6 477 582
	5 526 584,31

	4
	Земельный участок под зданием Бетонный цех №2
	Кадастровый номер: 22:65:011201:0024, площадь: 609,34кв.м.
	Алтайский край, г.Бийск,

ул.Социалистическая, д.23/4
	177 098,58
	177 098,58

	5
	Здание гаража-стоянки инв. № 10/34
	Одноэтажное здание,

общ. площадь 371,5 кв.м.
	Алтайский край, ЗАТО Сибирский
	559 104
	381 867,79

             2. Автотранспортные средства

	№

п/п
	Наименование автотранспортного средства

	Год выпуска
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Мусоровоз МКМ 25
	1998
	654 017,88
	0

	2
	Подметально-уборочная машина

ПУМ-93,1
	2003
	902 496,7
	0

	3
	Трактор Шасси малогабаритное МТ-8
	2003
	100 650
	0